dampnorum et expensarum litis et extra : qua pena soluta

vel non, darapnis et expensis restituti» vel non, predicta

omnia et singula firma et rata perdurent. Pro quibus omni-

bus et singulis et eorum quolibet perpetuo observandis et

firmis tenendis, et prò dieta pena solvenda, si commissa fuerit

et quotiens, obligavit dictus dominus Johannes donator dicto

lacobo, ut dictum est recipienti, se ipsura et eius heredes et

omnia et singula eius bona mobilia et immobilia, iura et no-

mina presentia et futura que se prò eo et eius nomine iure

precario constituita possidere. Renumptians in predictis omni-

bus et singulis et eorum quolibet dictus dominus lohannes

donator omni iuri et exceptioni rei non sic geste et non sic

et tam solempniter celebrati contractus, non facte donationis

promissionis et obligationis pactorum et omnium predictorum,

doli, mali condictioni sine causa et ex iniuxta causa, actioni

indebiti forique privilegio, iuri dicenti gereralem renumptia-

tionem non valere, et omni alii legum iuri et constituti auxi-

lio. Cui quidem domino lohanni donatori predicto predicta

omnia et singula sic volenti, confitenti et guarentanti, pre-

cepi ego Angelus index ordinarius et notarius infrascriptus

per guarantigiam vice et nomine iui^amenti, prout mihi licuit

et licet per formam capituli constituti Comunis Florentie de

guarentigia loquentis, quatenus predicta omnia et singula a

se super promissa faciat et attendat eidem lacobo in omnibus

et per omnia ut promisit, superius continentur et scriptum est.

Item, post predicta, eisdem anno et indictione et die pre-

dictis. Actum Florentie in dicto populo Sancte Felicitatis,

presentibus dictis testibus ad hec vocatis et rogatis et aliis.

lacobus filius. quondam Boccaccii predictus, vigore diete do-

nationis et licentie et pactorum in ea contentorum, et omni

via modo iure et causa quibus melius potuit, intravit in tenu-

tam et corporalem possessionem diete domus et rei donate cum
omnibus pertinentiis suis, firmando et defirmando hostia et

firmaturas hostiorum diete domus, et eundo et stando per di-

ctam domum et in dieta domo et curte cum pertinentiis suis

prò libito voluntatis, et omnia et singula faciendo que ad ade-

ptionem vere tenute et legiptime possessionis convenire so-

lent, in signum vere possessionis et animo acquirendi, ha-
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bendi et retinenJi possessionem diete domus et rei donate.

Quam domura et rem donatani cura iuribus et pertinentiis suis